Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения
Сальского района
Ростовской области
​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.04.2015
                                                                                             № 129
г. Сальск
Об утверждении перечня земельных участков в целях бесплатного предоставления многодетным семьям на территории Сальского городского поселения
Во исполнение Областного закона от 22.07.2003 № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», в соответствии с решением Собрания депутатов Сальского района от 28.09.2011 № 148 «Об утверждении Порядка ведения учета многодетных семей и формирования перечней земельных участков в целях бесплатного предоставления многодетным семьям на территории Сальского района» и решением Собрания депутатов Сальского района от 04.07.2012 № 231 «О внесении изменений в Порядок ведения учета многодетных семей и формирования перечней земельных участков в целях бесплатного предоставления многодетным семьям на территории Сальского района, утвержденный решением Собрания депутатов Сальского района от 28.09.2011 № 148», Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень земельных участков в целях бесплатного предоставления многодетным семьям на территории Сальского городского поселения согласно приложению  к  настоящему  постановлению.
2. Администрации Сальского городского поселения направить уведомления гражданам, поставленным на учет в целях бесплатного предоставления земельного участка, с предложением конкретного земельного участка в собственность бесплатно на основании очередности постановки на учет.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сальская степь» и разместить на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения в сети Интернет.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сальского городского поселения                                              А.В. Стольный

Верно: начальник отдела  по общим

и организационным вопросам                                                          О.В. Лаврентьева

Постановление вносит:

Отдел территориального планирования

 и имущественных отношений
Т.И. Чечелева

Приложение

к постановлению

Администрации Сальского городского поселения

№ 129 от 13.04.2015
Перечень

земельных участков в целях бесплатного предоставления многодетным семьям

 на территории Сальского района
	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Адрес земельного участка
	Разрешенное использование земельного участка
	Площадь земельного участка,

кв. м
	Наличие технической возможности к подключению сетей инженерной инфраструктуры

	1
	61:57:0010967:73
	Ростовская область, Сальский район, г. Сальск, ул. Объездная 31
	Земельные участки, предназначенные для размещения домов индивидуальной жилой застройки
	1041
	Техническая возможность присоединения к сетям электрической энергии и водоснабжения,  имеется.

	2
	61:57:0010967:83
	Ростовская область, Сальский район, г. Сальск, ул. Объездная 33
	Земельные участки, предназначенные для размещения домов индивидуальной жилой застройки
	1028
	Техническая возможность присоединения к сетям электрической энергии и  водоснабжения,  имеется.

	3
	61:57:0010967:74
	Ростовская область, Сальский район, г. Сальск, ул. Объездная 35
	Земельные участки, предназначенные для размещения домов индивидуальной жилой застройки
	1080
	Техническая возможность присоединения к сетям электрической энергии и  водоснабжения,  имеется.

	4
	61:57:0010968:26
	Ростовская область, Сальский район, г. Сальск, ул. Питерская 12
	Земельные участки, предназначенные для размещения домов индивидуальной жилой застройки
	972
	Техническая возможность присоединения к сетям электрической энергии и  водоснабжения,  имеется.

	5
	61:57:0010967:80
	Ростовская область, Сальский район, г. Сальск, ул. Питерская 39
	Земельные участки, предназначенные для размещения домов индивидуальной жилой застройки
	1027
	Техническая возможность присоединения к сетям электрической энергии и  водоснабжения,  имеется.

	6
	61:57:0010967:64
	Ростовская область, Сальский район, г. Сальск, ул. Мичурина 113
	Земельные участки, предназначенные для размещения домов индивидуальной жилой застройки
	1072
	Техническая возможность присоединения к сетям электрической энергии и  водоснабжения,  имеется.

Верно: начальник отдела  по общим и организационным вопросам                                                                               О.В. Лаврентьева